
Spolufinancováno ^Vyp 
Evropskou unií

M I N I S T E R S T V O  S K O L S T V I  
M LÁDEŽE A TĚLO VÝCHO VY

Financováno z projektu ŠA BLO N Y  pro M Š A ZŠ I -  JA K  N A  TO ?,
OP Jan Am os K om enský, 

registrační číslo projektu CZ.02.02.X X /00/22_002/0002100  
realizace projektu od 01.01.2023 do 31.12.2024

Základní škola Opava, Boženy Němcové 2 - příspěvková organizace 
Adresa: Boženy Němcové 1317/2, 746 01 Opava
Telefon: 731194786
Web/E-mail: www.zsbnopava.cz/skola@zsbnopava.cz
IČ: 70999180 A A A
DIČ: CZ70999180
ID datové schránky: dkqmqhj OPAVA

SM LO U V A  S PR O V O Z O V A TE LE M  ZA Ř ÍZE N Í O Z A JIŠTĚ N Í 

A D A PT A Č N ÍH O  K UR ZU  2024

Základní škola Opava, Boženy N ěm cové 2 -  příspěvková organizace, (dále odběratel),

IČ: 70999180, DIČ: CZ70999180, bankovní spojení 181717122/0300 

zastoupená Mgr. Ivanou Lexovou, ředitelkou školy

a

provozovatel ADP Žim rovice: U plus U spol., s.r.o., H lavní 1495/2e, 747 06 O pava - K ylešovice

(dále dodavatel), tel.: 603 562 636, e-m ail: adp@ uplusu.cz

IČ: 25875060, DIČ: C Z25875060, číslo účtu: 2108239186/2700

zastoupený (jm éno, funkce): Jakub Kerlin - provozní

uzavírají spolu tuto

SM LO UVU S PR O V O Z O V A T E L E M  ZA ŘÍZENÍ O ZA JIŠTĚ N Í A D A PT A Č N ÍH O  K URZU

1. Dodavatel zajistí ubytování a stravování v A R EÁ LU  D O BR É PO H O D Y , Ž im rovice č. 152, 

747 41 H radec nad M oravicí, v term ínech 04.09.2024 - 06.09.2024 a 09.09.2004 -  11.09.2024.

http://www.zsbnopava.cz/skola@zsbnopava.cz
mailto:adp@uplusu.cz


Cenová kalkulace Počet žáků Cena/osoba Celkem

Ubytování 04.09. a 05.09.24 27 (6.A) 5 3 0 ,-  Kč x 2 =  1 .0 6 0 ,-  Kč* 2 8 .6 2 0 ,-  Kč*
Ubytování 09.09. a 10.09.24 25 (6.B) 5 3 0 ,-  Kč x 2 = 1 .060 ,- Kč* 2 6 .5 0 0 ,-  Kč*

Stravování 04.09. -  06.09.24 
(oběd 04 .09 .- snídaně 06.09.)

27 (6.A) 4 2 0 ,-  Kč x 2 = 8 4 0 ,-  Kč* 2 2 .6 8 0 ,-  Kč*

Stravování 09.09. -  11.09.24 
(oběd 09 .09 .- snídaně 11.09.)

25 (6.B) 4 2 0 ,-  Kč x 2 = 8 4 0 ,-  Kč* 2 1 .0 0 0 ,-  Kč*

Oběd navíc 06.09.2024 27 (6.A) 1 4 0 ,-  Kč* 3 .7 8 0 ,-  Kč*
Oběd navíc 11.09.2024 25 (6.B)

*11O 3 .5 0 0 ,-  Kč*

Cenová kalkulace Počet
dospělých

Cena/osoba Celkem

Ubytování 04.09. a 05.09.24 2 5 3 0 ,-  Kč x 2  = 1 .0 6 0 ,-  Kč* 2 .1 2 0 ,-  Kč*

Stravování 04.09. -  06.09.24  
(oběd 0 4 .0 9 .- snídaně 06.09.)

2 4 2 0 ,-  Kč x 2 = 8 4 0 ,-  Kč* 1 .6 8 0 ,- Kč*

Oběd 04.09.24 3

*>o*iiOTf 4 2 0 ,-  Kč*
Oběd 05.09.24 3 1 4 0 ,-  Kč* 4 2 0 ,-  Kč*
Oběd navíc 06.09.24 4 1 4 0 ,-  Kč* 5 6 0 ,-  Kč*
Večeře 04.09.24 2 1 4 0 ,-  Kč* 2 8 0 ,-  Kč*
Večeře 05.09.24 2 1 4 0 ,-  Kč* 2 8 0 ,-  Kč*

Ubytování 09.09. a 11.09.24 2 5 3 0 ,-  Kč x 2 = 1 .0 6 0 ,-  Kč* 2 .1 2 0 ,-  Kč*

Stravování 09.09. -  11.09.24 
(oběd 0 9 .0 9 .- snídaně 11.09.)

2 4 2 0 ,-  Kč x 2 = 8 4 0 ,-  Kč* 1 .6 8 0 ,- Kč*

Oběd 09.09.24 4 1 4 0 ,-  Kč* 5 6 0 ,-  Kč*
Oběd 10.09.24 4 1 4 0 ,-  Kč* 5 6 0 ,-  Kč*
Oběd navíc 11.09.24 6 1 4 0 ,-  Kč* 8 4 0 ,-  Kč*
Večeře 09.09.24 3 1 4 0 ,-  Kč* 4 2 0 ,-  Kč*
Večeře 3 1 4 0 ,-  Kč* 4 2 0 ,-  Kč*

•  * uvedené ceny jsou včetně DPH
N áklady na ubytování a stravování budou účtovány podle skutečného počtu žáků a pedagogického 
doprovodu, nahlášeného po příjezdu. N a daňovém  dokladu (faktuře) bude uveden zvlášť počet žáků
6. tříd a zvlášť pedagogický doprovod, včetně vyčíslení ceny za tyto skupiny. Tělocvičnu využijem e 
denně. Bude-li během  dne nepříznivé počasí, budem e v TV trávit víc času (nutno dom luvit 
individuálně dle situace), pronájem  nebude fakturován, tělocvična je  zdarm a.

Prosím  o fakturaci takto: 

1. Prv ní faktura = 2.040,-- Kě x skutečný počet žáků 6. tříd

2. Druhá faktura = dle rozpisu v bodu č. 1 x skutečný počet dospělých osob

2. Pobyt školy v objektu:

den strava začíná/končí jíd lem

nástup třída 6.A  (27 žáků) 04.09.2024 04.09.2024 (obědem )

ukončení třída 6.A 06.09.2024 06.09.2024 (obědem )



nástup třída 6.B (25 žáků) 09.09.2024 09.09.2024 (obědem)

ukončení třída 6.B 11.09.2024 11.09.2024 (obědem)

3. Dodavatel prohlašuje, že uvedený objekt splňuje hygienické podmínky ubytovacího a stravovacího 
zařízení a podmínky pro zabezpečení výchovy a výuky v souladu s vyhláškou č. 106/200 lSb., dále 
splňuje nároky bezpečnosti práce a protipožární ochrany. Dodavatel dále prohlašuje, že používaná 
voda je z vodovodu pro veřejnou potřebu. Pokud je  voda získávána z jiného zdroje, dodavatel jako 
přílohu této smlouvy doloží protokol o kráceném rozboru jakosti pitné vody dle ustanovení
§ 8 zákona č. 258/2000Sb o ochraně veřejného zdraví a stanovisko hygienického orgánu, 
že voda je pitná.
Dodavatel prohlašuje, že uvedený objekt splňuje podmínky pro zabezpečení výchovy a výuky, 
zejména dostatek výukových místností. Pobyt žáků na adaptačním kurzu nebude narušen ubytovacími 
nebo restauračními službami pro cizí osoby. Bude vyčleněn zvláštní pokoj jako ošetřovna.
4. Nejbližší lékařskou péči poskytuje:
Slezská nemocnice Opava, Olomoucká 470/86, 746 01 Opava, telefon: 553 766 111
5. Stravování účastníků adaptačního kurzu zajistí dodavatel v souladu se zvláštními nároky na výživu 
dětí.
Pro jednu dívku z 6.A třídy potřebujeme zajistit místo bramborové kaše brambory nebo 
hranolky a pro jednoho chlapce z 6.A třídy potřebujeme zajistit stravu bez laktózy (intolerance 
laktózy). Pro jednoho pedagoga potřebujeme zajistit bezlepkovou stravu (pouze obědy a večeře) 
- pobyt od středy 04.09. do pátku 06.09.24.
Pro jednu dívenku z 6.B třídy potřebujeme zajistit stravu bez kokosu, má negativní reakci na 
kokos -  pobyt od pondělí 09.09. do středy 11.09.24.

6. Dodavatel umožní pověřeným pracovníkům objednatele možnost kontroly zařízení objektu, 
které souvisejí s poskytovanými službami.
7. Úhrada pobytu bude provedena bezhotovostně a bez zálohy po uskutečnění adaptačního kurzu.
a to do 14 dnů po doručení daňových dokladů škole. Případné sankce a penále při prodlení s úhradou 
se nesjednávají.
8. Nedílnou součást smlouvy tvoří „Informace o zpracování osobních údajů.“

9. Smluvní strany se dohodly, že tato smlouva bude uveřejněna v registru smluv, a to
v celém rozsahu, včetně příslušných metadat s výjimkou údajů o fyzických osobách, 
které nejsou smluvními stranami a kontaktních či doplňujících údajů (číslo účtu, telefonní 
číslo, e-mailová adresa apod.). Uveřejnění smlouvy v registru smluv zajistí bez 
zbytečného odkladu po jejím uzavření Základní škola Opava, Boženy Němcové 2 
- příspěvková organizace. Strana uveřejňující smlouvu se zavazuje splnit podmínky pro 
to, aby správce registru smluv zaslal potvrzení o uveřejnění smlouvy také druhé smluvní 
straně.

V Žimrovicích dne: ^  Cj ' } ( ) ' ]  t\ V Opavě dne: 03.09.2024

Za dodavatele: Jakub Kerlin Za

U plus U, spol. s r.o.
Hlavni 1495/2#, 74? Ci6 Op3va-Kylešovice 

IČ:25875080, DIČCZ25875060 
Tel: +420 553 666 666

odběratele:

O PA VA  
oZÁKLADNÍ 

^  Božew



Inform ace o zpracování osobních údajů

V souladu s tzv. „G D PR“ (General Data Protection Regulation), tedy Nařízením Evropského parlam entu a Rady 
2016/679 o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním  osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o 
zrušení sm ěrnice 95/46/ES (obecné nařízení o ochraně osobních údajů -  dále jen „nařízení") Vás inform uji, že provádíme 
zpracování údajů vaší organizace pouze v rozsahu nezbytném  pro vyřízení Vaší objednávky a poskytování služeb (zasílání 
informací prostřednictvím e-m ailů) a pouze těch údajů, které nám byly vaší organizací poskytnuty při objednávce služeb.

1. Správce osobních údajů

Správcem Vašich osobních údajů je  Základní škola Opava, Boženy Němcové 2 -  příspěvková organizace, se sídlem 
Boženy Němcové 1317/2, 746 01 Opava, IČ: 70999180. Kontaktní údaje správce pro doručování písem ných zásilek jsou 
stejné, adresa elektronické pošty skola@ zsbnopava.cz, tel 731 194 786.

2. Úěel a právní základ zpracování osobních údajů

Správce zpracovává Vaše osobní údaje pro splnění sm luvního vztahu mezi Vámi a správcem. Právním základem 
zpracování je  tak jejich nezbytnost pro splnění smluvních vztahů. Nemáte povinnost osobní údaje poskytnout, ale bez 
poskytnutí Vašich osobních údajů by správce nebyl schopen smlouvu s Vámi uzavřít a splnit.

Vaše osobní údaje mohou být dále zpracovávány za účelem plnění souvisejících veřejnoprávních povinností správcem, 
zejména při vedení účetnictví. Právním základem zpracování je  tak jejich nezbytnost pro splnění právních povinností, 
které se na správce vztahují.

Vaše osobní údaje správce nevyužívá k zasílání m arketingových sdělení.

Ze strany správce nedochází k automatickému individuálnímu rozhodování ve smyslu čl. 22 nařízení. Správce na svých 
webových stránkách nepoužívá cookies.

3. Rozsah zpracovávaných osobních údajů

Jsou zpracovávány pouze údaje nezbytné pro uzavření obchodního vztahu, jd e  v podstatě o povinné inform ace, které musí 
každá organizace zveřejnit:

Název organizace, sídlo, doručovací adresa, IČO, DIČ, e-m ailové adresy pro zasílání pošty, Číslo účtu (pro identifikaci 
plateb), telefon.

4. Doba uložení osobních údajů

Vaše osobní údaje budou zpracovávány po jejich získání pouze po nezbytnou dobu, stanovenou obecně závaznými 
právními předpisy, zejména pro vedení účetnictví, daňové účely a archivaci.

5. Další příjemci osobních údajů

Nejsou žádní další příjemci Vašich osobních údajů. Příjemci Vašich osobních údajů zpracovávaných za účelem plnění 
povinností vyplývajících z právních předpisů mohou být orgány finanční správy či jiné příslušné úřady v případech, kdy 
tak správci ukládají obecně závazné právní předpisy.

Správce nemá v úmyslu předat Vaše osobní údaje do jiných zemí, nebo organizací.

mailto:skola@zsbnopava.cz


6. Práva subjektu údajů

Za podmínek stanovených v nařízení máte právo požadovat od správce přístup k Vašim osobním  údajům, právo na opravu 
nebo výmaz Vašich osobních údajů, popřípadě omezení jejich zpracování, právo vznést nám itku proti zpracování Vašich 
osobních údajů a dále právo na přenositelnost Vašich osobních údajů.

Pokud byste se domnívali, že zpracováním Vašich osobních údajů bylo porušeno č i j e  porušováno nařízení, máte mimo 
jiné právo podat stížnost u Úřadu pro ochranu osobních údajů.




